

## ÅRSRAPPORT 2016

### Høng Handelscenter ApS

Løve Gl. Landevej 5  
4270 Høng

CVR nr. 35 52 12 32

**Indsender:**

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1 sal  
4300 Holbæk

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2017

**Dirigent**

Peter Engkebølle Guldborg Jensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger m.m.**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

## **Øvrige oplysninger**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## **Årsregnskabet**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Høng Handelscenter ApS  
Løve Gl. Landevej 5  
4270 Høng

CVR-nr.: 35 52 12 32  
Stiftelsesdato: 28. oktober 2013  
Hjemsted: Kalundborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kim Theodor Valentin

## Revisor

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1. sal  
4300 Holbæk

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2017 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom,

## **Eventuelle ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har i året realiseret et positivt resultat på kr. 30.032, men har dog fortsat tabt hele anpartskapitalen pr. 31. december.

Selskabets ledelse finder den økonomiske udvikling som værende tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden.

Ledelsen er fortsat opmærksom på reglerne i Selskabsloven §119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen. I forbindelse med regnskabsaflægningen og den ordinære generalforsamling, har ledelsen forelagt den opdaterede fremtidige økonomiske plan for selskabet.

Selskabet har ikke i regnskabsåret udover ovenstående oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Ledelsen forventer samme aktivitet og et positivt resultat i næste regnskabsår.

## **Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele**

Virksomheden har ikke egne kapitalandele

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.650.398	1.559.012
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-1.048.942	-1.017.068
Pensioner	-131.156	-127.713
Andre udgifter til social sikring	-30.504	-26.264
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-1.210.602</b>	<b>-1.171.045</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-254.318	-253.152
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-254.318</b>	<b>-253.152</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>185.478</b>	<b>134.815</b>
<b>Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	73	89
Øvrige finansielle omkostninger	-146.202	-228.092
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>39.349</b>	<b>-93.188</b>
2. Skat af årets resultat	-9.317	20.177
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>30.032</b>	<b>-73.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	30.032	-73.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.032</b>	<b>-73.011</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	183.333	283.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>183.333</b>	<b>283.333</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.431.904	3.381.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.333	283.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.615.237</b>	<b>3.664.638</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.798.570</b>	<b>3.947.971</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.257.363	2.244.956
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.257.363</b>	<b>2.244.956</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.329	160.229
Udskudt skatteaktiv	98.241	107.558
Andre tilgodehavender	35.354	38.122
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>367.924</b>	<b>305.909</b>
Likvide beholdninger	47.626	75.262
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>47.626</b>	<b>75.262</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.672.913</b>	<b>2.626.127</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.471.483</b>	<b>6.574.098</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	20.000	20.000
Overført resultat	-357.829	-387.861
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-257.829</b>	<b>-287.861</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.582.164	1.685.065
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.582.164</b>	<b>1.685.065</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	101.994	98.665
Kreditinstitutter i øvrigt	1.477.073	1.848.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.078	244.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.047.889	2.654.724
Anden gæld	257.116	321.618
Periodeafgrænsningsposter	15.998	9.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.147.148</b>	<b>5.176.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.729.312</b>	<b>6.861.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.471.483</b>	<b>6.574.098</b>

3. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige poster
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-9.317	20.177
	<b>-9.317</b>	<b>20.177</b>

### 3. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige poster

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Regnskabsåret udviser et positivt resultat, hvilket er i overensstemmelse med den økonomiske plan for selskabets drift. Ledelsen vurderer på basis af nuværende driftsresultater samt forventningerne til næste regnskabsår, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Selskabet har herudover opnået tilsagn fra selskabets ejerkreds om indeståelse for nødvendig driftsfinansiering og tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen er fortsat opmærksom på reglerne i Selskabslovens §119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen og den ordinære generalforsamling, har ledelsen forelagt den opdaterede fremtidige økonomiske plan for selskabet.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmateriel i 12 måneder med en restforpligtelse pr. 31. december 2016 på 22 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associerede selskabers mellemværende med pengeinstitut. Kautitionerne hæfter fuldstændig solidarisk med øvrige associerede selskaber.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.684.158, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i bygninger med kr. 1.300.000, samt virksomhedspant i fordringer fra salg, varebeholdninger og driftsmateriel med kr. 1.800.000.

Selskabet har udover ovenstående ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.